2
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rum multiplicium indicia, quibas S'gr-mi Principes et Domini nostri
Domini Wladislaus Rex P. Lque Pr.... et consors ipsius Hedvigis
Regina Poloniae et Haeres Upgariae regnorum nafa superstes inclyti
Lodovici olym Regis Ungariae, nos et dominia nostra prosecuntur,
el pracsertim quomodo ipsi D-ni Rex et Regina nuper Woyewodatum
Rasscarahiae et dominia, quae in Regno Ungariae obtinemus, dona-
verunt et literis suis ratificaverunt nobis et perpetuo confirmarant;
quapropter dignum arbitramur el non incongruum, ut ipsos tanto
perseverantiori constantia ohsequamur, quo magis per eorum promo-
tioneés dominjorum culmina conscendisse et multiplicibus nos gratijs

eorum invenimus consolalos, et quia prediclum ' Regnum Ungariae
ad memoratam Dominam Hedvigem Reginam Poloniae et haeredem
dicti Regni Ungariae unicam el superstitem, el consequenter ad prae-

fatum. D-num Viadislaum R. Pol. Conthoralem ipsius jure haeredi-
tario esse comperimus devolutum, prout hoc ipsum in literis dicti

Lodovici Regis et regnicolarum Hungariae et Poloniae regnorum prae-
_dictorum super eo confeclis intelleximus fuisse el esse condicionatum,

sicquod etiam nos el dominia nosira di(ilis Dominis Wiladislao Regi *
el Hedvigi Reginae, et Regno ecorum ° . Ungariae in subditos
ohligamur, Jgitur... exnunc tenore praesentium nos eorundem Domi-
norum Wiladislai R. et Hedvigi R-nae, ac ipsorum liberorum, haere-
dum, regum e! reginarum Ungariae el Poloniae * regnorum cum om-
nibus dominiis el subditis nosiris facimus, subicimus el perpetuos
omagiales fore confitemur. Promiilentes eadem bona fide ipsis D-nis
Wiladislao R. et Hedvigi R-nae, ac eorum liberis et haeredibus prae-

dietis, quod ipsis nos, dominia et subditi nostri iam dicti a die da-

tac praesentium perpetuo fideliter obediemus, assistemus cdhsilio,

auwxilio el favore, omnibus eorum inimicis et adversariis, dum et

quolies scierimus, nos cum fola polenlia nostra obices ponemus; ini-
micos eorum non [ovebimus, regna ipsorum et quaevis dominia con-
tra voluntalem ipsorum non impetemus, neque vendicabimus, ac etiam
causas el controversias alque incommoda per quoscunque adversa-
rios eorum, conira ipsos verbo vel facto mota, vel movenda remo-
vebimus; decus quoque et honoris ac commodorum incrementa ipsis

1Y Joreis: pridem,
# ¥ Moreas npubasiedo: Poloniae.
3 ¥V Jorean npuGamicHo: Poloniae el.

* ¥ Lorean: Poloiilae el Ungariae.
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undique operabimur, nostrum totum iuxta possc.. Datum in oppido
Argisch... die S. et Individ. Trinitatis A. D. 1396.